
18/12/24Fecha :VARIACIONES EN EL CENSO DE ZONAS DE BAÑO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA. AÑO 2024

Calificación hasta 2010 DIRECTIVA 76/160/CEE
0=NO APTA  /  1=APTA  /   2=OPTIMA

Calificación desde 2011 DIRECTIVA 2006/7/CE
EX=EXCELENTE /   BU=BUENA  /  SF=SUFICIENTE  /  IN=INSUFICIENTE

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Alicante/Alacant

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

Guardamar del Segura

PLAYA DE TUSALES

PLAYA DE VIVERS

PLAYA DE BABILONIA

PLAYA CENTRO

PLAYA DE LA ROQUETA

PLAYA DEL MONCAYO

PLAYA DE ORTIGUES

M VA03 076E1

M VA03 076G1

M VA03 076H1

M VA03 076C1

M VA03 076B1

M VA03 076D1

M VA03 076F1

ZONAS DE BAÑO MARITIMAS

CALIFICACION SANITARIA

CODIGO PROVINCIA MUNICIPIO ZONA DE BAÑO
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1

1

1

1

1
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01-06/15-09

55

58
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EX
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PM N.

TEMPORADA DE 
BAÑO MUESTREOS

CALIF.  
SANIT.  


